
                                                                                                                

 

 

                                                                  

 

 

Uchwała Nr X/64/2011 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 28 czerwca 2011 roku 

 

 

 

 w sprawie : udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu  

 

 

                Na podstawie art.47 ust.2 oraz art.48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach  

         jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2008 r. Nr 88, poz.539 z późn.zm.)     

         Rada Miasta i Gminy w Pilicy  
 

 

uchwala : 

 

 

§ 1 

 

  Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Pilica do zawarcia porozumienia z Powiatem 

         Zawierciańskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu  

         na dofinansowanie zadania w ramach projektu – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

         2007 – 2013 do działania 125 I Scalenie gruntów, obejmującego obręby Sławniów,  

         Wierzbica gmina Pilica. 

 

 

§ 2 

 

        1. Wartość udzielonej pomocy nie może przekroczyć kwoty 180.000 zł, co stanowi 15%  

            kosztów niekwalifikowanych. 

 2. Pomoc będzie udzielana w latach 2013 – 2015. 

 

 

§ 3 

 

          Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

  

§ 4 

 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


